
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご愛願を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、当組合本店営業部は、装い新たに新店舗にて2024年7月22日（月）より営業を開始いたします。 

 皆様には、ご不便をおかけいたしましたが引き続き変わらぬご愛願いただきます様、宜しくお願い申し

上げます。                                                                                                

ミレ信用組合新本店完成に伴う 

店舗移転のお知らせ 

新本店営業部所在地 

ミレ信用組合 本店営業部 
  住所：大阪市北区中崎1-5-18 

   ☎：06-6372-7120 

◇現在地 

◇新店舗 

 移転先 

ミレ信用組合 本店営業部 
  住所：大阪市北区西天満1-7-20 

   JIN・ORIXビルディング 

   ☎：06-6362-1040 

 2024年7月19日(金) 

 まで営業 

 2024年7月22日(月） 

 から営業開始 

お車でご来店の

お客様は専用駐

車場をご利用く

ださい。 

         ミレ信用組合 

理  事  長   渡部 優 

https://www.mire.co.jp 

敬具 

お問い合わせは 本店営業部:06‐6362‐1040  

メトロ谷町筋線中崎町

駅１番出口から左方向 

（南西方向JR大阪方面） 

に50m進めば左手にご

ざいます。 

（徒歩約1分） 

本店営業部長  鄭 健 一 


